-

. CÂMARA MUNICIPA_L DE ITAGUAJÉ
~, ESTADO DO PARANA

CNPJ 74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br
AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP 86.670-000 - ITAGUAJÉ -PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 006/2019

O vereador que abaixo subscreve, de acordo com o Regimento
Interno desta Casa, indica ao Sr. Prefeito Municipal, que o canteiro da Avenida Governador
Moisés Lupion de frente da Agência do Banco Bradesco seja transformado em
estacionamento.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de oferecer mais vagas de
estacionamento por haver vários estabelecimentos comerciais nas proximidades deste local.

Por se tratar de uma ação de grande importância para a sociedade,
solicito aos nobres pares a aprovação da presente indicação.

Sendo assim, peço gentilmente ao executivo municipal que atenda a
este pedido.

Sala das Sessões aos 16 de abril de 2019.

~ {,, r~
EDUARDO LUIZ PARRON °27

Vereador Autor

P l<( E!; I O ji NT E

-------·· ffl~;,,',, --- -~